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YacTtb 1
Pa3gen!

1 HaumeHoBaHVe MyHULMMAIBHON yeayri
MpegocTaBneHVe 06LLEe[0CTYNHOM0 GECMIATHOMO AOLIKOLHOrO 06Pa30BaHNs Ha TEPPUTOPUM MYHWULMNANLHOTO paiioHa

2. MNoTpebuteny MyHULMNaNLHOI yenyru
[etun B BO3pacTe OT 2 MecALEeB A0 7 NeT

3. MokasaTenu, XapaKTepr3yHoLLMe KauecTBO U (MaK) 06bEM MyHULMNATLHON yCyri

3.1 Moka3zaTenn Ka4ecTsa MyHULMNAILHON YCnyru

HaumeHoBaHMe
nokasarens

EanHuua

1 YpoBeHb
06ecrneyeHHOCTH
nnoLwaaamMm Ha OfHOro
pe6eHka

MpoueHT

2. [lona nuny, ¢ BbICLUKM
NpothecCMoHaNbHbLIM
06pa3oBaHMeM B 06LLeld
YMCNEHHOCTH
nefjarormyecknx
paboTHMKOB
MYHULMNAIbHOTO
[IOLLKO/bHOTO
06pa3oBaTeNibHOro

yupexaeHust

MpoueHT

N3MepPEHNA

3HaueHus nokasaTenei KayecTea MyHVILWII'Ia/'IbHOIZ ycnyrun

dopmyna pacyeTa q)(:l:;fggzrm TeKYLLAY
rog rog

(S/(N*M))* 100%Q
O
Otannusaemas nnowaas AOY feneHHas Ha HOpPMATMB MNIOLLAAN
Ha 0AHOro 06y4atoLLLEerocs Mo B1AaM rpynn YMHOXEHHbIA Ha
(hakTWYecKoe KO/MYeCTBO feTell B rpynne No Kaxzaol rpynre,
YMHOXeHHOoe Ha 100%D 719 753 103

O
rge: S - otannmeaemas nnowags A0Y;IM1

N - HopmaTKB M/IOLLAAM Ha O4HOrO 06YyYatoLLerocs no Bugam
rpynn; 0

M - hakTnyeckoe KONMYeCTBO AeTeli B rpynmne No Kaxaoi
mvnne.
(A/B)*100%D
|
OTHOLLEHWE YUCNEHHOCTY PabOTHWNKOB, MMEIOLLMX BbICLLEE
npogheccroHanbHOe 06pa3oBaHme K 06LLEei YUCNEHHOCTH
nefilarornyeckunx paboTHNKOB MYHULMNANLHOTO [OLLKO/LHOIO
06pa3oBaTe/IbHOr0 YUpexaeHus yMHOXeHHoe Ha 100% O
O 62 65.7 74,1
rae: A - YMCeHHOCTb PabOTHWKOB, VMEIOLLMX BbICLLEE
npogeccroHanbHoe 06pasoBaHuie; ]

B - 061Laa YnCneHHOCTb nefarormyeckmnx paboTHUKOB
MYHULMN&/IbHOTO [OLLKO/IbHOT0 06pa3oBaTe/lbHoro
yupexgaeHua. O

thuHaHcoBbIi 2016 rog 2017 rog 2018 rog

WCTOUHUK MHAopmaLym o
3HaueHun nokasarens
(McxopHble faHHble Ans ee
pacyeTa)

103 103

80,6 83,8



3. YUncneHHoCcTb
BOCMWUTaHHWKOB B
MYHULMNANbHOM
[OLLKO/IEHOM
06pa30BaTe/lbHOM
yupexgaeHun
(cpepHerozoBas),
npuxoasmxcs Ha 1
paboTHMKa
MYHULMNAIbHOTO
[OLLKO/NLHOrO
06pa30BaTeflbHOro
yupexaeHus (4enoBek)

4. YuncneHHoCTb
BOCMUTAHHUKOB B
MYHULMNAIbHOM
[OLLKONBEHOM
06pa30BaTe/ibHOM
yupexzaeHunm
(cpepHeronoBas),
npuxoaaLwmxcs Ha 1
BOCNUTaTENA
MYHULMNAILHOTO
[OLLKONBHOrO
06pa3oBaTeNibHOro
yupexgaeHua

5. CooTHoLLeHne
YncneHHocTH
BocnuTarenei
MYHULMNAILHOTO
[IOLLKO/IbHOTO
06pa3oBaTeNlbHOro
yupexgaeHua
(cpepHerogoBast) v
YMCIEHHOCTY NPOYero
nepcoHana
(cpegHeropoBas)
(agMUHUCTPATMBHO-
yMpas/ieHYecKoro,
yuyebHo-
BCMOMOraTe/ibHoro,
MnagLero
06CyXmnBaroLLEro
nenTtHana)

Yenosek

Yenosek

MpoueHT

A/BD
O
OTHOLLEHME CPeAHErof0BOIA YNCEHHOCTH BOCMTaHHUKOB
MYHULMN&bHOIO JOLKO/IbHOr0 06pa3oBaTe/IbHOro yupexaeHus
3a rof} K KONnyecTBy paboTHUKOB MyHULMNAbHOTO JOLLKOLHOIO
06pa3oBaTe/ibHOro yupexaeHuns
O 47 45 41
rge: A - cpefiHerofoBast YACNeHHOCTb BOCMUTaHHWKOB B
MYHULMNIbHOM JOLIKOIbHOM 06pa3oBaTe/isHOM YUpeXxieHun 3a
rog;r

B - KonMuecTBo pabOTHUKOB MYHULMMNANILHOIO JOLUKO/IbHOM0
06pa3oBaTe/ibHOro yupexaeHus. O

A/BD
O
OTHOLLIEHWE CpefHerooBas YMCNEHHOCTb BOCMUTAHHUKOB
MYHWLMN&IbHOMO JOLLIKO/IbHOTO 06pa30BaTe/IbHOro YUpexaeHus
3a rofj K KojM4ecTBy BocnuTaTeneii MyHULMNaIbHOIO
[IOLLIKO/IbHOTO 06pa30BaTe/lbHOr0 yupexxaeHns Ol
O 113 11.2 11,2
roe: A - cpefjHerofoBas YWC/EHHOCTb BOCMUTAHHUKOB B
MYHULMN&bHOM [OLIKO/IbHOM 06pa3oBaTe/lbHOM YUpexieHuy 3a
rog;I

B - KO/MuecTBO BOCMUTATENEN MYyHULMNAILHOTO
[OLLIKONIbHOTO 06pa30BaTeNbHOro yupexaeHus. O

(A/B)* 100%I]
O
OTHOLLEHME YNACNIEHHOCTW BOCNUTaTENEN MYHULMNIBHOIO
[OLLKO/bHOr0 06pa3oBaTelbHOro YUpeXxxaeHua (CpeaHerogosas) K
YMCIEHHOCTY NPOYero rnepcoHana (CpeAHerofosas)
(aAMVHMCTPATUBHO-YNPaB/eHYecKoro, y4e6HO-BCoMOraTeibHoro,
MafLlero 06¢cyXMBatoLLEero nepcoHana) yMHoXeHHoe Ha 100%D
O 66.6 66.6 59,5
roe: A - YucneHHOCTb BOCMMTATENEN MyHULMNANBHOTO
[OLLKOMLHOT0 06pa30BaTENbHOI0 YUpeXxaeHua (cpeaHerofosas)”™
B - UncneHHOCTb npoyero nepcoHana (CpefHerofosas)
(aAMVHMCTPATUBHO-YNPaB/eHYecKoro, y4e6HO-BCoOMOraTe/ibHoro,
MANafLLero o6cny>KmBaroLLero nepcoHana). O
|

41 41

11,2 11,2

EavHas MeXKBeIOMCTBEHHas
cucTema (opMMUpPOBaHUS
MH(OPMaLIMOHHOTO pecypca
NMaHUpoOBaHUs 1
MOHUTOPUHIa OKasaHus
rocyaapCTBEHHbIX U
MYHULMNATBHBIX YCIyT

59,5 59,5



6. KoathpuumeHT
noceLLaeMocTm
MYHWULMNTBHOTO
[OLKONBbHOIO
06pa3oBaTenbHOro

yupexaeHust

MpoueHT

B

7. KoagppmumeHT
300p0BbSs feTel
(MHAeKe 300poBbA)

MpoueHT

8. Pesynbtathbl
0CBOEHWA
06pasoBaTenbHol
nporpaMmbl

MpoueHT

(A/(B+N))*100%D
O
OTHOLLIEHWE KONMMYeCTBa Hel NOCeLLeHNs AeTbMM AOLLKONBbHOTO
BO3pacTa B BO3pacTe OT 2 MeCALEB [0 7 NIeT K NPOU3BELEHNIO
CMUCOYHON CPefHEerofoBOli YMCIEHHOCTM fieTeli Ha KOIYeCTBO
pabouyx AHeR [OLIKONLHOTO 06pa30BaTelbHOr0 YUpeXaeHNs
YMHOXeHHOoe Ha 100%[1
O
roe: A - KonmyecTBo fHeii noceLleHns 4eTbMU JOLWKOMbHOIO
BO3pacTa B BO3pacTe OT 2 MecALeB [0 7 feT; O

B - cnmcoyHas cpefHerofoBas YNCNeHHOCTb AeTeid; O

N - KonnuectBo paboumnx fHeld AOLIKONbHOIO
06pa3oBaTenbHOro yypexaeHus

90 75.1

(A/B)* 100%I1
O
OTHOLUEeHMe KOoNMyecTBa He60NeBLUMX LeTei JOLLKONBbHOO
BO3pacTa B BO3pacTe OT 2 MecsALEB A0 7 NET B TeYeHWe rofa K
CMUCOYHOM CPefHEroA0BOI YNCNEHHOCTM AeTeld AOLLIKOMbHOIO
BO3pacTa B BO3pacTe OT 2 MecAues Ao 7 netll
O
roe: A - KOM4ecTBO HebONeBLUMX AeTel [OLKOMbHOro BO3pacTa B
BO3pacTe OT 2 MeCALEB J0 7 fIeT B TeyeHue roga;! !

B - cn1coyHas cpefHerofoBas YMCIeHHOCTb AeTelt
[OLLKOMLHOrO BO3pacTa B BO3pacTe OT 2 MecAues o 7 fieTl]

60 68

((A+B)/C)*100%, rae A- K0nMYecTBO BocnuUTaHUKoB JOY,

VIMEIOLLMX BbICOKMIA YPOBEHb OCBOEHUS 0Bpa30BaTe/bHOM

nporpammbl;B-Koinyectso BocnutaHMkos [OY, nmMetomx 96 93
CpefHWiA YpOBEHb OCBOEHMA 06pa3oBaTeNlbHOI NporpaMmbl; C-

o6LLee KonmMyecTBo BocnuTaHnkos AOY

*£l

76,2

86

97

76,2

86

97

76,2

86

97



3.2 O6beEM MyHMUMNANbHOI ycnyru (B HaTypanbHbIX NOKa3aTenax)

HanmeHoOBaHWe nokasaTens

dopma
06yyeHuns

OLHOBO3pACTHbI
e
OfHOBO3PACTHHbI
e
OfHOBO3PACTHHbI
e
OfHOBO3pPACTHBbI
e
OfHOBO3pPACTHBbI
e
OfHOBO3pPACTHBbI
e

CTyneHb
KOHTUHTEHT
o6pasoBaHus
KonnyecTtso
cpeaHss
PeA rpynn
KonnyecTtBo
cpepHan .
fLeTein
KonnuyecTtBo
cpepHAs .
feTtoaHen
noarotosutens Konunyecrtso
Hasl rpynn
noarotosutens Konunyecrtso
Has fetei

nogrotoBuTens KonuyecTtso
Has neTofHei

EgvHnua
n3mepeHns

EavHuy

BocnntaHuu
KK

JeToaHun

EanHuy,

BocnntaHuu
KW

JeToaHn

3HayeHuUs nokasateneil 06vLemMa MyHULMNANLHOW yCnyru

OTUYETHbIN
(hUHaHCOBbI A
rog

113

20540

219

39650

TeKYLW NI
(hMHaHCOBBI i
rog

66
13000
10
274

53970

2016 ropg

40

5486

1

275

52297

2017 rog

40

7140

1

240

45696

N cTouHKMK
NHpopmaynm
2018 rop

0 3HAYEeHMUN
nokasartens

1

20

3570

12

260

49850



1 HavMeHoBaHve MyHULMNAbHOM paBoTh
YnpaBrieHyie 3KCTTyaTaumei UMyLLECTBA YUPEXaeHIAS

2. XapaKTepucTuka paboTbl:

HaumveHoBaHWe paboTbl

YnpaBneHue 3KCryaTaLmeil UMyLLECTBA YUPEXKAEHUS

BaseAytoLIiA B.LL.MappaHLLmMHa
'Mk<\ ta - 1Snil

EavHnua

CogepxxaHue paGoTbl
U3MEPEHNS

CoflepyKaHiie UIMyLLIECTBA B
COOTBETCTBIM C KBagpaTHblii
YTBEPKAEHHBIMU NPaBNIaMA  METP
11 HopMamMm

YacTtb2
Pasgen!

OTYeTHbIi

(OMHAHCOBLIN rog,  (PYHAHCOBBIV O

26149

TekyLupiA

2677,90

MnaHMpyembili pe3ynbTaT BbIMOHEHUsS paBoThl

2016 rog

2677,90

2017 rog

3964,1

2018 rog,

3964.1



